

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้าง โครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแม่ข่อ หมู่ที่ 11 ตำบลแม่่นาจร อำเภอแม่แจ่ม เขื่อน บ้านบ่อแก้ว หมู่ที่ 5 ตำบลบ่อแก้ว อำเภอสะเมิง จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. รื้อถอนถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	200.000	46.86	9,372.00	1.3642	63.92	12,785.28
2	2. งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่	ตร.ม.	2,280.000	10.94	24,943.20	1.3642	14.92	34,027.51
3	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	114.000	1,397.87	159,357.18	1.3642	1,906.97	217,395.06
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้าง โครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแม่ขอ หมู่ที่ 11 ตำบลแม่นาจร อำเภอแม่แจ่ม เขื่อน บ้านบ่อแก้ว หมู่ที่ 5 ตำบลบ่อแก้ว อำเภอสะเมิง จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,280.000	570.68	1,301,150.40	1.3642	778.52	1,775,029.37
5	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	20.000	207.32	4,146.40	1.3642	282.82	5,656.51
6	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	204.000	157.57	32,144.28	1.3642	214.95	43,851.22
7	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	570.000	66.58	37,950.60	1.3642	90.82	51,772.20
8	5. งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	171.000	290.00	49,590.00	1.3642	395.61	67,650.67
9	6. งานดินถมลาดคันทาง	ลบ.ม.	45.600	34.45	1,570.92	1.3642	46.99	2,143.04
	7. ป้ายโครงการก่อสร้าง							

รุ่งรติศ ชัดเชิง

05 กุมภาพันธ์ 2567 10:26:01

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้าง โครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแม่ขอ หมู่ที่ 11 ตำบลแม่นาจร อำเภอแม่แจ่ม เขื่อน บ้านบ่อแก้ว หมู่ที่ 5 ตำบลบ่อแก้ว อำเภอสะเมิง จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	7.1 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.000	2,160.00	2,160.00	1.3642	2,946.67	2,946.67
รวมราคากลาง								2,213,257.53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้าง โครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแม่ข่อ หมู่ที่ 11 ตำบลแม่นาจร อำเภอแม่แจ่ม เขื่อน บ้านบ่อแก้ว หมู่ที่ 5 ตำบลบ่อแก้ว อำเภอสะเมิง จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

กฤษดา ขุนแก้ว  
( กฤษดา ขุนแก้ว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รุ่งรติศ ขัตติง  
( รุ่งรติศ ขัตติง )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
ปิยะดนัย บัวเรียว  
( ปิยะดนัย บัวเรียว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง